SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /BVĐKĐN-TM Đồng Nai, ngày     tháng 03 năm 2026

THƯ MỜI
V/v chào bảng giá cho thuê máy photocopy cho

 Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai có kế hoạch tìm kiếm đơn vị có năng lực phù hợp
nhằm thực hiện gói thầu thuê máy photocoppy cho Bệnh viện. Để có cơ sở lập danh
mục và xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện kính mời các nhà thầu quan
tâm chào giá các dịch vụ theo danh mục như sau:

(chi tiết theo phụ lục kèm theo)
Yêu cầu chung đối với các nhà thầu:
- Đảm bảo tuân thủ các quy định của Pháp luật hiện hành.
- Có hồ sơ năng lực đầy đủ theo quy định.
Thời hạn nộp báo giá: Từ ngày ra Thư mời đến 16 giờ 30 phút ngày 23 tháng 03

năm 2026
Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Công nghệ thông tin (P. 324, lầu 3), bệnh viện Đa

khoa Đồng Nai.
Địa chỉ: Số 02 đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.
Người liên hệ: Lê Thị Xoang           SĐT: 0986712730
Rất mong được sự quan tâm của các nhà thầu.
Trân trọng.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Quý nhà thầu quan tâm;
- Lưu: VT, CNTT.

Ngô Đức Tuấn

PHỤ LỤC
(kèm theo Thư mời số:        /BVĐKĐN-TM ngày     tháng     năm 2026)

1. Nội dung công việc:
STT NỘI DUNG ĐVT SỐ LƯƠNG

1 Đặt Thuê máy photocopy cho Bệnh Viện Đa
Khoa Đồng Nai hoặc thiết bị có tính năng tương
tự hoặc cao hơn máy hiệu RICOH MP4055Tính
năng kỹ thuật:

  In Qua mạng, Coppy, Scan màu (chức
năng Scan 2 mặt).
- Khổ giấy A5-A3
- Tốc độ In /copy: 40-50 bản/phút.
- Tự động đảo bản sao và bản gốc 2 mặt
- Phóng to - thu nhỏ: 25 - 400%
- Tự động chia bộ.
- 2 khay giấy>= 500 tờ/khay +1 khay
100 tờ
- Màn hình màu cảm ứng.
- Hổ trợ ru lô dầu chống kẹt giấy.
- Tái sử dụng mực thải. Nhà cung cấp
phải xử lý chất thải độc hại từ máy
photocopy.
- Scan miễn phí.
- Cung cấp đủ linh kiện, mực miễn phí
khi có yêu cầu của bên thuê máy (không
bao gồm giấy).

Thời gian thuê 24 tháng

máy 10

2 Tổng số trang in trang 3,312,000

2. Yêu cầu chung đối với các nhà thầu:
- Nhà thầu cam kết bổ sung thêm 01 máy dự phòng nhưng không vượt quá số lượng
tổng số trang/ tháng dự kiến trong trường hợp cần thiết, chủ đầu tư có thể yêu cầu.
- Nhà thầu cam kết Máy photo đảm bảo luôn hoạt động tốt để phục vụ việc in, photo
tài liệu được liên tục.
 - Nhà thầu chịu trách nhiệm toàn bộ chi phí đổ mực, bảo dưỡng, sửa chữa, thay máy
mới nếu máy in đang sử dụng không đáp ứng được yêu cầu công việc (không bao
gồm giấy in).
- Nhà thầu phải có mặt trong vòng <=02 giờ đồng hồ để thực hiện đổ mực, sửa chữa
máy photocopy sau khi tiếp nhận thông tin của chủ đầu tư qua điện thoại.

Nội dung cần báo giá

STT Mặt hàng Đvt Số lượng ĐƠN GIÁ Thành tiền

1 Máy in….
(cấu hình……) Máy 10

2

2 Khối lượng
trang in Trang 3,312,000

3

Tổng cộng
(Bao Gồm VAT và các chi phí theo quy định)

		2026-03-12T10:13:04+0700

		2026-03-12T14:34:32+0700

		2026-03-12T14:57:48+0700

		2026-03-12T14:57:48+0700

		2026-03-12T14:57:48+0700

		2026-03-12T14:57:48+0700

		2026-03-12T14:57:48+0700

		2026-03-12T14:57:48+0700

		2026-03-12T14:58:19+0700